5 Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  53 /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, a Vereadora que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que dado continuidade no
atendimento médico e odontológico dos PSF's da zona rural do
município, em especial do PSF Gafurina.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores das comunidades que estão
sem atendimento, principalmente dos moradores da comunidade da
Gafurina que estão sem atendimento a nove meses.

(10.04M" •
Dóris Campos Coelho

Vereadora

Sala das Sessões, 17 de março de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TElefax: (33) 3421-2870